
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€13.475,69 2025 CE 504020299 Canoni di noleggio area non sanitaria Ing. Paola Brazzoduro no

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta
uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 SARA DI FELICE Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: SARA DI FELICE

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Annullamento dell'adesione all'Accordo Quadro Consip "Veicoli a noleggio 3" - Lotto A1-2 Vetture per il
noleggio di n. 25 veicoli di cui alla deliberazione n. 190 del 28.02.2025 per esaurimento della disponibilità e
contestuale proroga tecnica fino al 31.12.2025 del solo contratto di noleggio concernente n. 15 Citycar di cui alla
Deliberazione n. 86 del 27.01.2021

Centro di Costo: BD0101

Ing. PAOLA BRAZZODURO

Parere del Direttore Amministrativo Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.8 pagine di cui n.2
pagine di allegati

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Quintavalle

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione, con la
sottoscrizione del presente atto, attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa di cui al presente
provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget" rispetto alla nota prot. n. 34857 del
26/02/2025



 
  IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

 
 
VISTO la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 
a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31dicembre 
2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015; 

VISTO il Decreto del presidente della Regione Lazio 10 gennaio 2025, n. T00006 con il quale è stato 
nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe 
Quintavalle; 

 nelle more della sua completa attuazione che avverrà con opportuna gradualità, l’atto di 
autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale del 8 Maggio 2025, n 296 e pubblicata sul BURL n.38 del 
13/05/2025; 

RICHIAMATE      la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 
conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi” con 
la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti 
amministrativi; 

 
PREMESSO che con nota prot. 21240 del 05.02.2025, il Responsabile della UOC Logistica ha richiesto di 

procedere all’adesione al nuovo Accordo Quadro “Veicoli a noleggio 3” – Lotto A1-2 per il 
noleggio dei n. 25 veicoli sotto indicati: 

 
  • Fiat Panda 1.0 Hybrid per una spesa totale per noleggio, compresa copertura 

assicurativa senza franchigia kasko e incendio mensile/vettura consegna a domicilio 
una tantum, per 48 mesi pari a € 255.800 IVA esclusa; 

 
che con nota prot. 29543 del 18.02.2025 il Responsabile della UOC Logistica, confermando 
la richiesta di adesione all’Accordo Quadro “Veicoli a noleggio 3” – Lotto A1-2 per n. 25 
vetture, ha specificato che n. 15 vetture sono necessarie per la sostituzione degli attuali 
veicoli in noleggio, i cui contratti sono prossimi alla scadenza, che in aggiunta è stata 
prevista n. 1 vettura per una nuova assegnazione richiesta dal Direttore dell’Area del 
Farmaco, necessaria per l’espletamento delle attività afferenti al Servizio di Farmaco 
Vigilanza ed ha elencato le targhe delle n. 9 vetture facenti parte dell’Autoparco aziendale 
vetuste e obsolete, con alimentazione benzina e diesel classe ambientale Euro 4 per le 
quali è stata disposta la dismissione ovvero: 

 
Fiat Punto targata CY436YD 
Fiat Panda targata DL204CP 
Fiat Panda targata DN767FP 
Fiat Panda targata DN768FP 
Fiat Panda targata DN769FP 
Fiat Panda targata DN771FP 
Fiat Panda targata ED558YX 
Fiat Panda targata ED559YX 
Fiat Panda targata EH055RP 

 
che con Deliberazione 190 del 28.02.2025 è stata disposta l’adesione all'Accordo Quadro 
Consip "Veicoli a noleggio 3" - Lotto A1-2 Vetture per il noleggio di n. 25 veicoli, importo 
complessivo di € 255.800,00 IVA esclusa per 48 mesi e contestuale proroga tecnica del solo 
contratto di noleggio concernente n. 15 Citycar di cui alla Deliberazione n. 86 del 
27.01.2021; 
 

VISTO che la struttura competente all’emissione degli ordinativi di fornitura, a seguito della 
formalizzazione dell’adesione, ha comunicato con nota prot. 95152 del 04.06.2025 (All. 1) 



l’impossibilità di completare l’acquisto per sopraggiunto esaurimento della capienza 
complessiva relativa all’adesione;  

 
CONSIDERATO che pertanto l’atto di adesione, deliberazione n. 190 del 28.02.2025, non può esplicare 

alcun effetto concreto e risulta contrario alla lex di gara che impone l’adesione alla iniziativa 
di acquisto solo entro il massimale definito dalla Consip S.p.A.; 

 
RITENUTO pertanto necessario procedere con l’annullamento dell’adesione all’iniziativa d’acquisto de 

quo, rendendo nullo anche l’impegno di spesa previsto pari ad € 312.076,00 compresa IVA 
al 22%, imputata sul conto economico n. 504020299 – Canoni di noleggio area non sanitaria 
per le annualità e secondo la ripartizione di seguito indicati: 

 
C.E. 504020299 Canoni di noleggio area non 

sanitaria 
Importo I.C. (22%) 

2025 (01.06.2025) – (31.12.2025) € 44.347,00 
2026 (01.01.2026) – (31.12.2026) € 76.494,00  
2027 (01.01.2027) – (31.12.2027) € 76.494,00  
2028 (01.01.2028) – (31.12.2028) € 76.494,00  
2029 (01.01.2029) – (30.06.2029) € 38.247,00  

 
 pertanto necessario procedere con l’annullamento dell’impegno di spesa per la quota 

relativa alle funzioni di collaborazione all’attività del responsabile unico di progetto, 
all’attività di predisposizione dei documenti di gara e per l’esecuzione per le annualità e 
secondo la ripartizione di seguito indicati: 

 
Accantonamento incentivi funzioni tecniche art. 45.lgs. 36/2023   sul   C.E.516040605 

Anno                              Importo 
2025 € 999,54 

2026 € 402,89 

2027 € 402,89 

2028 € 402,89 

2029 € 265,90 

 
PRESO ATTO  che nella Deliberazione n. 190 del 28.02.2025 è stata altresì disposta la proroga tecnica del 

contratto di noleggio già attivo per le vetture targate GF327FA, GF338FA, GF364FA, 
GF366FA, con scadenza fissata in data 31.05.2025 e alle vetture con targa F354FA, GF355FA, 
GF356FA, GF357FA, GF358FA, GF359FA, GF360FA, GF361FA, GF362FA, GF363FA, GF365FA, 
sottoscritto in base a quanto disposto con Deliberazione n. 86 del 27.01.2021 per l’adesione 
alla Convenzione Consip “Veicoli a noleggio 14” Lotto 2 relativa all’acquisto di n. 15 Citycar 
modello Lancia Ypsilon, per la durata di due mesi e per una spesa complessiva pari a € 
4.983,00 Iva esclusa fino al 31.05.2026;  
 

 che nella citata nota prot. n. 95152 del 04.06.2025 la UOC Logistica chiedeva altresì alla 
scrivente Struttura di prorogare fino al 31/12/2025, i contratti di noleggio attivi e già 
prorogati con la deliberazione n. 190 del 28.02.2025, di cui alla deliberazione n. 86 del 
27/01/2021 di adesione alla Convenzione Consip “Veicoli a Noleggio 14” Lotto 2 di n. 15 
Citycar modello Lancia Ypsilon, per le vetture recanti le targhe e le scadenze di seguito 
indicate: 
GF327FA,GF338FA,GF364FA,GF366FA,GF354FA,GF355FA,GF356FA,GF357FA,GF358FA,GF3
59FA, GF360FA, GF361FA, GF362FA,GF 363FA, GF365FA, nelle more dell’indizione e 
dell’espletamento di una nuova procedura aperta per l’acquisizione della fornitura del 
servizio di noleggio a lungo termine senza conducente di n. 25 veicoli; 

 
ATTESO  che la spesa complessiva prevista per la prosecuzione del noleggio delle suddette 

autovetture siano al 31.12.2025, derivante dall’adozione del presente atto è pari a € 
13.475,69 iva compresa e che la stessa verrà imputata sul bilancio e sul conto di seguito 
indicato: 

 



CE 504020299 - Canoni di noleggio area non sanitaria 
Bilancio Importo IVA inclusa 
Bilancio 2025 - 01/06/2025-31/12/2025 € 13.475,69 

 
PRESO ATTO che a seguito dell’adozione del presente atto, il CE 504020299 per il Bilancio Economico 

Preventivo 2025 rispetto alla nota prot. n. 34857 del 26/02/2025 presenta la seguente 
situazione economica: 

 
CE 504020299 - Canoni di noleggio area non sanitaria 
Budget assegnato € 444.088,00 
Budget già impegnato € 427.195,42  
Importo impegnato col presente atto € 13.475,69 
Budget residuo € 3.416,89  

 
RITENUTO di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera 

ANAC n.582 del 13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. 36/2023, 
nonché di pubblicare l’esito della procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale 
sezione “Amministrazione Trasparente”; 

  
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché 
alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 
PROPONE 

 
Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:  
 
di annullare la deliberazione n. 190 del 28/02/2025 nella parte in cui prevede l’Adesione all’Accordo Quadro 
Consip “Veicoli a noleggio 3” – Lotto A 1-2 Vetture per il noleggio di n. 25 veicoli, importo complessivo di € 
255.800,00 IVA esclusa per 48 mesi” e conseguentemente di annullare l’impegno di spesa imputato sul conto 
economico n. 504020299 – Canoni di noleggio area non sanitaria, per le annualità e secondo la ripartizione di 
seguito indicata: 
 

C.E. 504020299 Canoni di noleggio area non sanitaria Importo I.C. (22%) 
2025 (01.06.2025) – (31.12.2025) € 44.347,00 
2026 (01.01.2026) – (31.12.2026) € 76.494,00  
2027 (01.01.2027) – (31.12.2027) € 76.494,00  
2028 (01.01.2028) – (31.12.2028) € 76.494,00  
2029 (01.01.2029) – (30.06.2029) € 38.247,00  

 
di annullare altresì dell’impegno di spesa per la quota relativa alle funzioni di collaborazione all’attività del 
responsabile unico di progetto, all’attività di predisposizione dei documenti di gara e per l’esecuzione per le 
annualità e secondo la ripartizione di seguito indicati: 
 

Accantonamento incentivi funzioni tecniche art. 45.lgs. 36/2023   sul   C.E.516040605 
Anno                              Importo 
2025 € 999,54 

2026 € 402,89 

2027 € 402,89 

2028 € 402,89 

2029 € 265,90 

 
di disporre la proroga tecnica con scadenza fissata in data 31.12.2025 del contratto di noleggio già attivo per le 
vetture targate GF327FA, GF338FA, GF364FA, GF366FA, GF354FA, GF355FA, GF356FA, GF357FA, GF358FA, 
GF359FA, GF360FA, GF361FA, GF362FA, GF363FA, GF365FA, sottoscritto in base al quanto disposto con 



Deliberazione n. 86 del 27.01.2021, per una spesa complessiva pari a € 13.475,69 Iva inclusa; 
 
di dare atto che la spesa derivante complessiva derivante dall’approvazione del presente atto è pari ad € 
13.475,69 Iva inclusa, da imputare sul conto economico 504020299 – Canoni di noleggio area non sanitaria, 
secondo la ripartizione di seguito indicata: 
 

C.E. 504020299 Canoni di noleggio area non sanitaria Importo I.C. (22%) 
2025 (01.06.2025) – (31.12.2025) € 13.475,69 

 
di demandare al DEC della convenzione – Sig.ra Patrizia Anello e all’assistente al DEC Sig.ra Maria Chiara Gagliano 
della UOC Logistica - ogni adempimento conseguenziale nel rispetto della normativa vigente; 
 
di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera ANAC n.582 del 
13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. n. 36/2023, nonché di pubblicare l’esito della 
procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alle finalità di pubblicazione. 
 

Il Responsabile 
del Procedimento 

      Il Direttore della U.O.C. 
      Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Dott.ssa Sara Di Felice 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Cristina Franco 
Firmato digitalmente 

Ing. Paola Brazzoduro 
Firmato digitalmente 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
In virtù dei poteri previsti: 
dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
dall’art. 8 della L.R. 18/1994 e ss.mm.ii.; 
nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli dal Decreto del presidente della Regione Lazio T00006 del 
10/01/2025; 
 
Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità nel frontespizio 
indicata; 
 
Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo 
per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 
modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 
241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati nel frontespizio; 
 
 

DELIBERA 
 
di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Annullamento dell’adesione all'Accordo Quadro 
Consip "Veicoli a noleggio 3" - Lotto A1-2 Vetture per il noleggio di n. 25 veicoli di cui alla deliberazione n. 190 del 
28.02.2025 per esaurimento della disponibilità e contestuale proroga tecnica fino al 31.12.2025 del solo contratto 
di noleggio concernente n. 15 Citycar di cui alla Deliberazione n. 86 del 27.01.2021” e conseguentemente, per i 
motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di annullare la deliberazione n. 190 del 28/02/2025 nella parte in cui prevede l’Adesione all’Accordo Quadro 
Consip “Veicoli a noleggio 3” – Lotto A 1-2 Vetture per il noleggio di n. 25 veicoli, importo complessivo di € 
255.800,00 IVA esclusa per 48 mesi” e conseguentemente di annullare l’impegno di spesa imputato sul conto 



economico n. 504020299 – Canoni di noleggio area non sanitaria, per le annualità e secondo la ripartizione di 
seguito indicata: 
 

C.E. 504020299 Canoni di noleggio area non sanitaria Importo I.C. (22%) 
2025 (01.06.2025) – (31.12.2025) € 44.347,00 
2026 (01.01.2026) – (31.12.2026) € 76.494,00  
2027 (01.01.2027) – (31.12.2027) € 76.494,00  
2028 (01.01.2028) – (31.12.2028) € 76.494,00  
2029 (01.01.2029) – (30.06.2029) € 38.247,00  

 
di annullare altresì dell’impegno di spesa per la quota relativa alle funzioni di collaborazione all’attività del 
responsabile unico di progetto, all’attività di predisposizione dei documenti di gara e per l’esecuzione per le 
annualità e secondo la ripartizione di seguito indicati: 
 

Accantonamento incentivi funzioni tecniche art. 45.lgs. 36/2023   sul   C.E.516040605 
Anno                              Importo 
2025 € 999,54 

2026 € 402,89 

2027 € 402,89 

2028 € 402,89 

2029 € 265,90 

 
di disporre la proroga tecnica con scadenza fissata in data 31.12.2025 del contratto di noleggio già attivo per le 
vetture targate GF327FA, GF338FA, GF364FA, GF366FA, GF354FA, GF355FA, GF356FA, GF357FA, GF358FA, 
GF359FA, GF360FA, GF361FA, GF362FA, GF363FA, GF365FA, sottoscritto in base al quanto disposto con 
Deliberazione n. 86 del 27.01.2021, per una spesa complessiva pari a € 13.475,69 Iva inclusa; 
 
di dare atto che la spesa derivante complessiva derivante dall’approvazione del presente atto è pari ad € 
13.475,69 Iva inclusa, da imputare sul conto economico 504020299 – Canoni di noleggio area non sanitaria, 
secondo la ripartizione di seguito indicata: 
 

C.E. 504020299 Canoni di noleggio area non sanitaria Importo I.C. (22%) 
2025 (01.06.2025) – (31.12.2025) € 13.475,69 

 
di demandare al DEC della convenzione – Sig.ra Patrizia Anello e all’assistente al DEC Sig.ra Maria Chiara Gagliano 
della UOC Logistica - ogni adempimento conseguenziale nel rispetto della normativa vigente; 
 
di provvedere all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi della Delibera ANAC n.582 del 
13.12.2023 ed in conformità degli obblighi fissati dal D.Lgs. n. 36/2023, nonché di pubblicare l’esito della 
procedura in oggetto sul portale istituzionale aziendale sezione “Amministrazione trasparente”; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei 
dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari 
rispetto alle finalità di pubblicazione. 
 

La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa 
trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Giuseppe Quintavalle 

Firmata digitalmente 



            
  

ASL Roma 1                        t +39.06.6835.1 UOC Logistica  

Borgo S. Spirito, 3                www.aslroma1.it                         t +39.06.6010.8129/8133 

00193 Roma                         p. iva 13664791004                   pec: uoc.logistica@pec.aslroma1.it 

                                                     email: uoc.logistica@aslroma1.it  

 

DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
U.O.C. Logistica  

 
 
 
 

                                                                                        Alla c.a. UOC Acquisizione Beni e Servizi 
                                                                                                              Dott.ssa Cristina Franco   

          
 
 

OGGETTO:  Richiesta di parziale annullamento della Deliberazione n. 190 del 28/02/2025 
“Adesione all’Accordo Quadro Consip “Veicoli anoleggio 3” – Lotto A 1-2 Vetture per il noleggio 
di n. 25 veicoli, importo complessivo di € 255.800,00 IVA esclusa per 48 mesi. Contestuale 
proroga tecnica del solo contratto di noleggio concernente n. 15 Citycar di di cui alla 
Deliberazione n. 86 del 27.01.2021” e   di nuova indizione di procedura aperta per la fornitura 
del servizio di noleggio a lungo termine senza conducente di n. 25 veicoli per le esigenze 
dell’autoparco della ASL ROMA1. 

 
 
Con riferimento all’Accordo Quadro in oggetto, si comunica che in considerazione del 

rapido esaurimento del massimale di gara del lotto 1 non è stato possibile effettuare gli 
ordinativi di fornitura. 

Pertanto, nell’ottica di soddisfare  le persistenti esigenze dell’autoparco dell’Asl Roma 
1, con la presente, si chiede il parziale annullamento della deliberazione n. 190 del 28/02/2025 
nella parte in cui prevede l’Adesione all’Accordo Quadro Consip “Veicoli anoleggio 3” – Lotto A 
1-2 Vetture per il noleggio di n. 25 veicoli, importo complessivo di € 255.800,00 IVA esclusa per 
48 mesi” nonché la contestuale indizione di una nuova procedura aperta per l’acquisizione della 
fornitura del servizio di noleggio a lungo termine senza conducente di n. 25 veicoli. 

 
Nelle more dell’espletamento della superiore gara d’appalto, si chiede di volere 

prorogare fino al 31/12/2025 , i contratti di noleggio attivi e già prorogati con la deliberazione 
suddetta, di cui alla deliberazione n. 86 del 27/01/2021 di adesione alla Convenzione Consip 
“Veicoli a Noleggio 14” Lotto 2 di n. 15 Citycar modello Lancia Ypsilon,  per le  vetture recanti 
le targhe e le scadenze di seguito indicate: 
GF327FA,GF338FA,GF364FA,GF366FA,GF354FA,GF355FA,GF356FA,GF357FA,GF358FA,GF359
FA, GF360FA, GF361FA, GF362FA,GF 363FA, GF365FA. 
 

Si evidenzia, inoltre, che i contratti di noleggio summenzionati di cui si chiede ulteriore 
proroga tecnica riportano termini di scadenza diversi, in quanto le vetture sono state 
consegnate in tempi differenti, ma si ravvisa l’opportunità di allineare con una proroga tecnica 
tutte le scadenze alla data del 31/12/2025. 

ASL RM/1
Prot. n. 95152/2025 del 04/06/2025
Firmato da: PATRIZIA ANELLO ---

PAOLA BRAZZODURO

ALLEGATO 1

http://www.aslroma1.it/


 

 

 
La spesa prevista per la prosecuzione del noleggio per le suddette autovetture sino al 

31.12.2025 è pari ad € 11.045,65,  da imputarsi sul C.E. 504020299 canoni di noleggio area non 
sanitaria. 

Si rappresenta che è in corso di ultimazione il Capitolato tecnico propedeutico 
all’indizione della suddetta procedura di gara  per n. 25 veicoli  che verra trasmesso a cura della 
scrivente UOC entro la prossima settimana . 

 
Cordiali saluti 
 
 
 
F.O. Supporto Mobilità 
Patrizia Anello 
 

          
             Il Direttore U.O.C. Logistica  

                                                                                                         Ing. Paola Brazzoduro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: 
Dott.ssa Maria Chiara Gagliano 

ASL RM/1
Prot. n. 95152/2025 del 04/06/2025
Firmato da: PATRIZIA ANELLO ---

PAOLA BRAZZODURO

ALLEGATO 1


		2025-06-04T13:24:44+0000
	PATRIZIA ANELLO


		2025-06-04T13:34:49+0000
	PAOLA BRAZZODURO


	DELRGNUM: 696
	DELRGDAT: 20/06/2025
		2025-06-13T13:59:18+0200
	SARA DI FELICE


		2025-06-13T14:34:22+0200
	CRISTINA FRANCO


		2025-06-13T17:34:45+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-06-13T17:37:22+0200
	PAOLA BRAZZODURO


		2025-06-17T14:06:34+0200
	GIORGIO BACCARI


		2025-06-17T14:30:53+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2025-06-17T18:32:48+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2025-06-18T15:47:05+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




